At iosame te

• Poder Judicládo
Tribunal de Jtiatiçã do Estado do Pará
Corregedoda de J419t1Ça da Reglào Mebnpolltana de Belém

Oficio Circular ng 047/2019-DA/CIRMB 	Belém do Pará. 19 de março de 2019

Assunto: expediente sob o ng 2019.5.000707-5
Referência: certidão de Nascimento

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), apresento a Vossa Senhoria o expediente

anexo, da lavra da Defensora Pública Natasha Yukie Fiara de Oliveira Vasquez. em que

solicita a certidão de nascimento da nacional Elizabeth da Trindade Silva, requerda por

melo do Oficio n° 081/2019-DPE ITACOATIARA, sob o n° 2019.6.000707-5, e que seja

encaminhado a este Órgão Censor a certidão de nascimento com a maior brevidade

possivel.

Dego. Alada de

Saavedra uimarães

Corregedora de Justiça da R ião Metropolitana de Belêm

Destinatário: Cartórios de Registro Civil da Região Metropolitana de Belém
Proc n 2029.6.000707-5 Um)

Bairro. Souza - CEP. 66613-710 - Belern-pará

Expdáente ndado por Valale Digital em 351.05/

Expodlinteinvirdo parodies  '.2‘21ÓRI "fq-

	00000001